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1. ELOfusion 

 

ELOKON Sp. z o.o.  

 

ELOfusion - kompleksowe rozwiązanie łączące system unikania 

kolizji z inteligentnym zarządzaniem flotą. Integrując ELOfleet i 

ELOshield, ELOfusion oferuje więcej niż sumę ich funkcji. System 

zwiększa bezpieczeństwo dzięki detekcji zbliżeniowej (pojazd–

pojazd, pojazd–pieszy), zarządzaniu flotą (RFID, checklisty, 

produktywność), monitoringowi stref oraz automatycznym 

powiadomieniom. Platforma chmurowa obsługuje floty mieszane 

i wielolokalizacyjne, oferując elastyczność, skalowalność i 

oszczędność.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

2. Myjka przemysłowa Ecoclean EcoCcore 

 

Ecoclean GmbH / RoTec Polska Sp. z o.o.  

 

EcoCcore to zaawansowana, rozpuszczalnikowa maszyna myjąca 

zapewniająca najwyższą jakość mycia przy niskich kosztach 

eksploatacji. Myjka obsługuje wsady do 200 kg i umożliwia nawet 

8–10 cykli/h. Wykorzystanie w procesie mycia rozpuszczalników 

(węglowodory, alkohole) i ich ciągła destylacja jest rozwiązaniem 

niezwykle ekonomicznym i ekologicznym. Nowoczesny panel 

HMI i konstrukcja modułowa gwarantują wydajność, 

bezpieczeństwo i łatwość serwisowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3. PRZECINARKA LASEROWA AP3015 662MA 

 

AEP - AJAN POLSKA  

 

Firma AEP / AJAN POLSKA obecna jest na polskim rynku od 2009 

roku. Od tego czasu może się pochwalić ponad 650 wdrożonymi 

maszynami w technologii plazmowej i laserowej. Głównymi 

odbiorcami naszych maszyn są największe spółki produkujące jak 

i przedsiębiorstwa jednoosobowe. Naszą wielką zaletą jest wiedza 

techniczna w zakresie cięcia termicznego, który stanowi trzon 

naszej oferty (99% urządzeni sprzedanych w tej technologii). 

Kolejnym atutem naszej firmy jest własny dział serwisowy (słynny 

w całej PL) wyposażony w bogaty skład magazynowy 

komponentów użytych w naszych maszynach. Nasze maszyny 

pozycjonują się w przemyśle ciężkim, stąd zdecydowanie większe 

moce naszych maszyn. Również technologia cięcia 3D jest 

efektywniejsza w grubszych materiałach.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Spawarka T-Drill CylinWeld 

 

T-Drill Oy / TARGA Łukasz Kielczyk 

 

T-DRILL Cylinweld to zaawansowana spawarka do wewnętrznego 

spawania cylindrów, przeznaczona do branż spożywczej, 

farmaceutycznej, chemicznej i półprzewodnikowej. Oferuje 

wysokiej jakości spoiny na rurach o średnicy wewnętrznej od 4 do 

168,3 mm i grubości ścianki od 0,6 do 3 mm. Dzięki w pełni 

automatycznemu procesowi i opatentowanej technologii, 

zapewnia gładką powierzchnię i doskonałe właściwości 

przepływu. Obsługuje zarówno szwy proste, jak i spiralne, a także 

jest kompatybilna z kołnierzami T-DRILL. Idealna do produkcji 

seryjnej oraz specjalnych aplikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Visual Components Robotics OLP 

 

Visual Components OY / SAP-WELD Sp. z o.o. 

 

OPROGRAMOWANIE OLP pozwala na skrócenie czasów 

konfiguracji stanowisk zrobotyzowanych do produkcji nowego 

detalu, brak przestojów robota i tym samym zapewnienie 

ciągłości produkcji na zrobotyzowanym stanowisku. Możliwość 

dokonania szybkiej analizy wykonalności zlecenia, a przede 

wszystkim jego opłacalności. Bezpieczeństwo operatora 

programisty – zmniejszone ryzyko wypadków i podczas 

programowania. Wyższa jakość produktu i jej powtarzalność. Brak 

kosztownych „wpadek” przy konstruowaniu oprzyrządowania. 

 



6. Zautomatyzowana prasa gnąca TruBend 7050 

FlexCell 

 

TRUMPF POLSKA Sp. z o.o. Sp.k. 

 

Automatyzacja gięcia Flex Cell przekształca ręczną maszynę 

TruBend 7050 w najszybszą komorę gięcia TRUMPF. W przypadku 

pilnych zleceń można błyskawicznie skalować moce produkcyjne 

w zakresie prostych detali. I to bez konieczności zatrudniania 

dodatkowego personelu przy maszynie. Odciąża to Twój zespół i 

pozwala na prowadzenie autonomicznych zmian. Wystarczy 

podłączyć mobilną komorę robota do swojej prasy krawędziowej. 

Dzięki temu otrzymasz w pełni zautomatyzowaną komorę gięcia 

z pojemnym magazynem surowca i kompaktową powierzchnią 

posadowienia. 

 

 


